

第 号

大和川 流域 石川 支流

大阪府河内長野市滝畑地内ほか

令和 元 年度

滝畑地区ほか竹林伐採等(31・森林防災)業務

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 31-628704-20200-4-0 0 滝畑地区ほか竹林伐採等（31・森林防災）業務 1 実施単価 36 河内長野市ほか 0-01.10.01(0) N 委託役務	
	当 世 代	前 世 代
前払区分 一般管理費区分 業務区分 契約保証区分 業務地域・業務場所区分	02 前払なし 01 減しない 06 森林整備B 01 金銭的保証 99 補正なし	

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本業務費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの) 後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	9,430,000	943,000	10,373,000	
	9,430,000	943,000	10,373,000	

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
本業務費					X1000
1 伐採工					Y1900
1 植栽工	1	式	4,836,715	4,836,000	第0001号内訳書
1 区域確認工	1	式	126,480	126,000	第0002号内訳書
1 その他費用	1	式	21,114	21,000	第0003号内訳書
交通管理	1	式	367,000	367,000	第0004号内訳書
直接業務費計				5,350,000	
共通仮設費 (率分) 4925500*(0.0540+0.0000) 対象額……………4,925,500 率……………0.0540				265,000	
共通仮設費計				265,000	
純業務費計				5,615,000	

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「i式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数に対する内訳数量を表示している。

費目・名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
現場管理費 5190500*(0.4243+0.0000) 対象額……………5,190,500 率……………0.4243				2,202,000	
業務原価計				7,817,000	
一般管理費等 7392500*(0.2179*1.00+0.0004) 対象額……………7,392,500 率……………0.2179			前払補正係数 1.0000		
当初原価	7,392,500			1,613,000	
業務価格				9,430,000	
消費税等相当額 9430000*0.10 対象額……………9,430,000 率……………0.1000				943,000	
本業務費				10,373,000	

Y1900
第0001号内訳書

伐採工

式 当り 4,836,715円

頁0-005

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 施行地1-1 河内長野市滝畑	1	式	399,692	399,692	Y2900 第0005号内訳書
2 施行地1-2 河内長野市滝畑	1	式	800,753	800,753	Y2900 第0006号内訳書
2 施行地2 河内長野市清水	1	式	1,680,286	1,680,286	Y2900 第0007号内訳書
2 施行地3-1 河内長野市天見	1	式	1,460,158	1,460,158	Y2900 第0008号内訳書
2 施行地3-2 河内長野市天見	1	式	414,127	414,127	Y2900 第0009号内訳書
2 施行地4 千早赤阪村水分	1	式	81,699	81,699	Y2900 第0010号内訳書
単位当り	1	式		4,836,715	

Y1999
第0002号内訳書

植栽工

式 当り 126,480円

頁0-0006

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 ボタンザクラ (ヤエザクラ) 樹高1.5m	10	本	5,374	53,740	V00021 0 第0-0015号代価表
6 イロハモミジ 樹高2.0m、枝張0.4m	10	本	7,274	72,740	V00022 0 第0-0018号代価表
単位当り	1	式		126,480	

Y1999
第0003号内訳書

区域確認工

式 当り 21,114円

頁0-007

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 区域確認工 周囲測量	0.20	ha	105,570	21,114	V0006 0 第0-0019号代価表
単位当り	1	式		21,114	

Y1999
第0004号内訳書

その他費用

交通管理

式 当り

367,000円

頁0-0008

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 交通誘導警備員A	※ 20	人	12,800	256,000	RA226 0
6 交通誘導警備員B	※ 10	人	11,100	111,000	RA227 0
単位当り	1	式		367,000	

Y2900
第0005号内訳書

施行地 1 - 1

河内長野市滝畑

式 当り

399,692円

頁0-0009

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 竹林伐採工 ダルマ落とし式伐採	150	本	1,639	245,850	V0001 0 第0-0001号代価表
6 竹類運搬 (滝畑) 2t車 運搬距離18.7km 伐採竹重量0.3t/m3	14.9	m3	1,325	19,742	V00049 0 第0-0003号代価表
6 竹処分費 幹・枝・葉 混合処分	14.9	m3	9,000	134,100	W0001
単位当り	1	式		399,692	

Y2900
第0006号内訳書

施行地 1 - 2

河内長野市滝畑

式 当り

800,753円

頁0-0010

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 危険木伐採 高所作業車伐採・幹回り60~89cm	10	本	78,224	782,240	V0007 0 第0-0005号代価表
6 伐採木運搬 (滝畑) 2t車 運搬距離18.7km 伐採木重量0.8t/m3	1.8	m3	3,535	6,363	V00043 0 第0-0007号代価表
6 伐採木処分費 (枝)	0.9	m3	4,500	4,050	W0100
6 伐採木処分費 (幹)	0.9	m3	9,000	8,100	W0101
単位当り	1	式		800,753	

Y2900
第0007号内訳書

施行地 2

河内長野市清水

式 当り 1,680,286円

頁0-0011

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 竹林伐採工 ダルマ落とし式伐採	30	本	1,639	49,170	V0001 0 第0-0001号代価表
6 竹類運搬(清水) 2t車 運搬距離11.8km 伐採竹重量0.3t/m3	3.0	m3	927	2,781	V00042 0 第0-0008号代価表
6 竹処分費 幹・枝・葉 混合処分	3.0	m3	9,000	27,000	W0001
6 薬剤散布工 クロレートS 散布 土壌の地表面かき及び人力による散布作業	0.01	ha	380,784	3,807	V0005 0 第0-0009号代価表
6 危険木伐採 高所作業車伐採・幹回り60~89cm	20	本	78,224	1,564,480	V0007 0 第0-0005号代価表
6 伐採木運搬(清水) 2t車 運搬距離11.8km 伐採木重量0.8t/m3	3.6	m3	2,430	8,748	V00041 0 第0-0010号代価表
6 伐採木処分費(枝)	1.8	m3	4,500	8,100	W0100
6 伐採木処分費(幹)	1.8	m3	9,000	16,200	W0101
単位当り	1	式		1,680,286	

大阪府

31-628704-20200-4-0

Y2900
第0008号内訳書

施行地 3-1

河内長野市天見

式 当り 1,460,158円

頁0-0012

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 竹林伐採工 ダルマ落とし式伐採	240	本	1,639	393,360	V0001 0 第0-0001号代価表
6 竹類運搬(天見) 2t車 運搬距離12.7km 伐採竹重量0.3t/m3	23.8	m3	972	23,133	V00045 0 第0-0011号代価表
6 竹処分費 幹・枝・葉 混合処分	23.8	m3	9,000	214,200	W0001
6 薬剤散布工 クロレートS 散布 土壌の地表面かき及び人力による散布作業	0.08	ha	380,784	30,462	V0005 0 第0-0009号代価表
6 危険木伐採 高所作業車伐採・幹回り60~89cm	10	本	78,224	782,240	V0007 0 第0-0005号代価表
6 伐採木運搬(天見) 2t車 運搬距離12.7km 伐採木重量0.8t/m3	1.8	m3	2,563	4,613	V00044 0 第0-0012号代価表
6 伐採木処分費(枝)	0.9	m3	4,500	4,050	W0100
6 伐採木処分費(幹)	0.9	m3	9,000	8,100	W0101
単位当り	1	式		1,460,158	

大 阪 府

31-628704-20200-4-0

Y2900
第0009号内訳書

施行地3-2

河内長野市天見

式 当り

414,127円

頁0-0013

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 竹林伐採工 ダルマ落とし式伐採	150	本	1,639	245,850	V0001 0 第0-0001号代価表
6 竹類運搬(天見) 2t車 運搬距離13.6km 伐採竹重量0.3t/m3	14.9	m3	1,016	15,138	V00050 0 第0-0013号代価表
6 竹処分費 幹・枝・葉 混合処分	14.9	m3	9,000	134,100	W0001
6 薬剤散布工 クロレートS 散布 土壌の地表面かき及び人力による散布作業	0.05	ha	380,784	19,039	V0005 0 第0-0009号代価表
単位当り	1	式		414,127	

Y2900
第0010号内訳書

施行地 4

千早赤阪村水分

式 当り

81,699円

頁0-0014

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 竹林伐採工 ダルマ落とし式伐採					V0001 0
	30	本	1,639	49,170	第0-0001号代価表
6 竹類運搬(水分) 2t車 運搬距離6.4km 伐採竹重量0.3t/m3					V00048 0
	3.0	m3	574	1,722	第0-0014号代価表
6 竹処分費 幹・枝・葉 混合処分					W0001
	3.0	m3	9,000	27,000	
6 薬剤散布工 クロレートS 散布 土壌の地表面かき及び人力による散布作業					V0005 0
	0.01	ha	380,784	3,807	第0-0009号代価表
単位当り	1	式		81,699	